
PANS-DZP/382/I/25/23    

Przemyśl, 29.12.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym, opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z  2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
 
1. Zamawiający: Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego  dla Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Przemyślu. 
2. Przedmiot zamówienia: ,,Realizacja usług szkoleniowych dla kadry zarządzającej i 

administracyjnej Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu”  
W podziale na 3 zadania częściowe: 

Zadanie częściowe nr 1 – Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego. 

Zadanie częściowe nr 2 – Zakup wraz dostawą Studio Motion capture z 

oprogramowaniem 

Zadanie częściowe nr 3 – Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego i 

multimedialnego 

3. Zamawiający, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia 
ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.12.2023 r. o godz. 10.30 
2) Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Zadanie częściowe nr 1 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
wykonawcy 

Cena zawarta w ofertach 
(brutto)  

 2. 
 

Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 394 742,67 zł 

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

407 068,50 zł 

4. INFORES POBO SP ZOO SP K  
UL. LWOWSKA 11  
37-700 PRZEMYŚ 

461 409,90 zł 

 

 
Zadanie częściowe nr 2 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
wykonawcy 

Cena zawarta w ofertach (brutto)  

5. DigitalIT Rafał Świerczyński 
30-094 Kraków, ul. Wallek-Walewskiego 9 

52 078,32 zł 

 
 
 

 



 
Zadanie częściowe nr 3 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
wykonawcy 

Cena zawarta w ofertach (brutto)  

1.  13p Sp. Z O O,  
Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław 

 56 452,08  zł 

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.  
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

47 447,25 zł 

.4 INFORES POBO SP ZOO SP K  
37-700 PRZEMYŚ UL. LWOWSKA 11 

139 592,70 

 

 

 

 

 

 

Z up. REKTORA 

mgr Tomasz J. Filozof 

Kanclerz Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Przemyślu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

Otrzymują: 
1. Strona internetowa: www.platformazakupowa.pl  
2. DZP a/a 

http://www.platformazakupowa.pl/

